
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과

  25,480,000원

  0원

       0원

  0원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 13,415,600 13,267,767 147,833

국          1,388,364 1,388,364 0

지          1,823,000 1,823,000 0

기            386,568 314,568 72,000

도          1,260,424 1,228,424 32,000

군          8,557,244 8,513,411 43,833

문화예술 진흥 1,958,481 2,014,391 △55,910

국              8,500 8,500 0

기            100,000 100,000 0

도            121,750 122,750 △1,000

군          1,728,231 1,783,141 △54,910

문화예술 행사추진 운영 872,710 869,220 3,490

국              8,500 8,500 0

기            100,000 100,000 0

도            115,500 115,500 0

군            648,710 645,220 3,490

통합문화이용권 25,480 21,990 3,490

301 일반보상금 25,480 21,990 3,490

01 사회보장적수혜금 25,480 21,990 3,490

  ○통합문화이용권 부담금                25,480             21,990            3,490

문화예술기반시설확충및관리 801,001 860,401 △59,400

도                  0 1,000 △1,000

군            801,001 859,401 △58,400

공공도서관 운영 0 39,400 △39,400

308 자치단체등이전 0 39,400 △39,400

08 교육기관에대한보조 0 39,400 △39,400

  ○ 공공도서관운영                     0             39,400         △39,400

산청문화예술회관운영관리 182,978 200,978 △18,000

401 시설비및부대비 16,450 34,450 △18,000

01 시설비 16,450 34,450 △18,000

  ○ 시설장비유지비                16,450             34,450         △18,000

    0 대공연장 냉방시설(압축기,인버터,냉매주입
     )교체                     0             18,000         △18,000

BOOK-START사업 0 2,000 △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

308 자치단체등이전 0 2,000 △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

08 교육기관에대한보조 0 2,000 △2,000

  ○BOOK-START사업                     0              2,000          △2,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

문화유산 보존관리 3,366,451 3,248,451 118,000
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      24m*1,916,666원

      40.5㎡*1,761,777원

      648,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 도지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,379,864 1,379,864 0

기            135,000 63,000 72,000

도            676,155 653,155 23,000

군          1,175,432 1,152,432 23,000

도지정문화재보수 659,200 613,200 46,000

도            329,600 306,600 23,000

군            329,600 306,600 23,000

도지정 문화재보수정비사업 659,200 613,200 46,000

도            329,600 306,600 23,000

군            329,600 306,600 23,000

401 시설비및부대비 610,000 564,000 46,000

도            305,000 282,000 23,000

군            305,000 282,000 23,000

01 시설비 604,726 558,726 46,000

  ○ 산청 안봉리 수월정 배면 석축 긴급보수
               46,000                  0           46,000

도             23,000 0 23,000

군             23,000 0 23,000

기타문화재사업 755,000 683,000 72,000

국            257,500 257,500 0

기            135,000 63,000 72,000

도            135,050 135,050 0

군            227,450 227,450 0

문화재 긴급보수사업 135,000 63,000 72,000

기            135,000 63,000 72,000

401 시설비및부대비 72,000 0 72,000

기             72,000 0 72,000

01 시설비 71,352 0 71,352

  ○ 산청 전 구형왕릉 관리사 보수 (성립전)
               71,352                  0           71,352

기             71,352 0 71,352

03 시설부대비 648 0 648

  ○ 산청 전 구형왕릉 관리사 보수 부대비(성립
    전)                   648                  0              648

기                648 0 648

다양하고 차별화된 관광홍보 1,025,304 1,113,804 △88,500

기             31,316 31,316 0

도             22,584 22,584 0

군            971,404 1,059,904 △88,500

관광홍보활동의 전략적 추진 810,820 899,320 △88,500

기             31,316 31,316 0

도             22,584 22,584 0

군            756,920 845,420 △88,500

산청이미지 UP 집중홍보 431,870 476,870 △45,000

201 일반운영비 422,670 467,670 △45,000

01 사무관리비 416,670 461,670 △45,000
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  124,000,000원

  137,000,000원

      10,000원*2,200명

  4,500,000원

      60,000,000원

      800,000원

      832,500원

      2,826,500원

부서: 문화관광과
정책: 다양하고 차별화된 관광홍보
단위: 관광홍보활동의 전략적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 일반수용비               395,200            440,200         △45,000

    0 대형전광판 옥외광고비               124,000            144,000         △20,000

    0 와이드광고판 광고비               137,000            162,000         △25,000

산청단체관광객유치인센티브제 운영 22,000 60,000 △38,000

301 일반보상금 22,000 60,000 △38,000

11 기타보상금 22,000 60,000 △38,000

  ○산청단체관광객유치인센티브제 운영
               22,000             60,000         △38,000

관광팸투어 및 산청투어 운영 24,500 30,000 △5,500

307 민간이전 24,500 30,000 △5,500

04 민간행사사업보조 24,500 30,000 △5,500

  ○산청투어 운영                 4,500             10,000          △5,500

건전한 체육활동 지원 5,126,652 5,116,652 10,000

지          1,100,000 1,100,000 0

기            120,252 120,252 0

도            275,535 265,535 10,000

군          3,630,865 3,630,865 0

군민체육활동 활성화 1,151,392 1,141,392 10,000

기            120,252 120,252 0

도             45,535 35,535 10,000

군            985,605 985,605 0

산청군수배 전국유소년 축구대회 개최 60,000 50,000 10,000

도             10,000 0 10,000

군             50,000 50,000 0

307 민간이전 60,000 50,000 10,000

도             10,000 0 10,000

군             50,000 50,000 0

04 민간행사사업보조 60,000 50,000 10,000

  ○산청군수배 전국유소년축구대회개최
               60,000             50,000           10,000

도             10,000 0 10,000

군             50,000 50,000 0

재무활동(문화관광과) 346,859 182,616 164,243

보전지출 246,859 82,616 164,243

보조금 반환금 246,859 82,616 164,243

802 반환금기타 246,859 82,616 164,243

01 국고보조금반환금 180,178 46,592 133,586

  ○ 2012년 관광안내체계구축지원사업 국비보조
    금 집행잔액 반납                   800                  0              800

  ○ 2013년 관광안내체계구축지원사업 국비보조
    금 집행잔액 반납                   833                  0              833

  ○ 2014년 관광안내체계구축지원사업 국비보조
    금 집행잔액 반납                 2,827                  0            2,827
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      10,585,730원

      6,322,160원

      112,216,380원

      240,000원

      7,650원

      532,900원

      2,268,360원

      3,161,070원

      24,444,910원

부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2014년 문화재 재난방지시스템 구축사업(201
    3년 이월 포함) 국비 집행잔액 반납

               10,586                  0           10,586

  ○ 2014년 문화재 안전경비원 배치사업 국비 집
    행잔액 반납                 6,323                  0            6,323

  ○ 2014년 문화재보수정비 국고보조사업 국비
    집행잔액 반납               112,217                  0          112,217

02 시ㆍ도비보조금반환금 66,681 36,024 30,657

  ○ 2012년 관광안내체계구축지원사업 도비보조
    금 집행잔액 반납                   240                  0              240

  ○ 2013년 관광안내체계구축지원사업 도비보조
    금 집행잔액 반납                     8                  0                8

  ○ 2014년 관광안내체계구축지원사업 도비보조
    금 집행잔액 반납                   533                  0              533

  ○ 2014년 문화재 재난방지시스템 구축사업(201
    3년 이월 포함) 도비 집행잔액 반납                 2,269                  0            2,269

  ○ 2014년 문화재 안전경비원 배치사업 국비 집
    행잔액 반납                 3,162                  0            3,162

  ○ 2014년 문화재보수정비 국고보조사업 도비
    집행잔액 반납                24,445                  0           24,445
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